MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
PROCURADORIA

À

Excelentíssima Senhora

VEREADORA FABI VIRGÍLIO

Presidente da Comissão Especial de Inquérito (Requerimento nº 565/2022)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Senhora Vereadora Presidente:

Com os meus respeitosos cumprimentos, em atenção ao Ofício nº 6/2023-CEI,

pelo qual Vossa Excelência requisita documentos e informações para instrução do

referido inquérito, sirvo-me do presente para, com fundamento no art. 104 do Regimento

Interno dessa Egrégia Casa de Leis, requerer a prorrogação do prazo, por igual período,

a fim de que possamos concluir os levantamentos e estudos necessários.

Cabe salientar que a maioria das informações requisitadas estão afetadas à

Subprocuradoria Geral Trabalhista, e que, além da complexidade da matéria, os trabalhos

de levantamento ficaram sensivelmente prejudicados em razão da licença médica do

titular do setor.

Certo da compreensão, agradeço antecipadamente a atenção dispensada,

renovando-lhe os protestos de meu elevado apreço e consideração.

Rodrigo Cutiggi

PROCURADOR GERAL

OAB/SP 245.921